
   M iM iM iM i n i s t e r o  d e l l ’ I s t r u z i o n e ,  d e l l ’ U n i v e r s i t à  n i s t e r o  d e l l ’ I s t r u z i o n e ,  d e l l ’ U n i v e r s i t à  n i s t e r o  d e l l ’ I s t r u z i o n e ,  d e l l ’ U n i v e r s i t à  n i s t e r o  d e l l ’ I s t r u z i o n e ,  d e l l ’ U n i v e r s i t à  e  e  e  e  d e l l a  d e l l a  d e l l a  d e l l a  R i c e r c aR i c e r c aR i c e r c aR i c e r c a     
       UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SARDEGNA    

     UFFICIO VI I I  – Ambi to Terr i tor ia le  per  la  prov inc ia  d i  
ORISTANO 

PEC: uspor@postacert.istruzione.it 
C.F.:  80004310951 

 

    *********************************************** *************************************************** ********* 
Via Lepanto - 09170 Oristano 

Tel.:0783/77361 – Fax: 0783/773666 –   – E-Mail: usp.or@istruzione.it 
Pec: uspor@postacert.istruzione.it      C.F.: 80004310951 

AOOUSPOR  2366    Oristano 14 Maggio 2015 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO il C.C.N.I. sottoscritto in data 23 Febbraio 2015  concernente la mobilità del 

personale docente ed educativo ed A.T.A.  per l’anno scolastico 2015/16; 
VISTO l’O.M. n. 4 del 24 Febbraio 2015 riguardante la mobilità del personale docente ed 

educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2015/16; 
VISTE le domande documentate del personale educativo  aspirante al trasferimento o al 

passaggio di ruolo con le relative preferenze espresse, pervenute nei termini 
prescritti; 

VISTO  l’elenco dei posti vacanti e disponibili per i trasferimenti ed i passaggi di ruolo del 
personale educativo  pubblicato in data 28 Aprile 2015  Prot.n. 1903; 

VISTA la graduatoria provvisoria del personale educativo pubblicata in data 28 Aprile 
prot.n.1903; 

 
DECRETA 

 
E’ pubblicata la graduatoria definitiva del personale educativo interessato alla mobilità provinciale 
ed interprovinciale per l’anno scolastico 2015/16. 
 
I FASE – Trasferimenti in sede  
Non previsti nella provincia 
 
II FASE – Trasferimenti Provinciali 
 
Trasferimenti tra comuni diversi della provincia 
 

Cognome e Nome Data di 1^ Sede  punti 2^ Sede  punti  

Prov. 

Tit. 

e Nome Nascita richiesta   richiesta     

Crobu Melissa 

13/03/1978 

Or I.I.S. Meloni Or 44       

Melis Marianna 

22/09/1978 

Or I.I.S. Meloni Or 40       

Floris M.Antonia 

12/04/1955 

Nu I.I.S. Meloni Or 27       

 

 

 

 



   M iM iM iM i n i s t e r o  d e l l ’ I s t r u z i o n e ,  d e l l ’ U n i v e r s i t à  n i s t e r o  d e l l ’ I s t r u z i o n e ,  d e l l ’ U n i v e r s i t à  n i s t e r o  d e l l ’ I s t r u z i o n e ,  d e l l ’ U n i v e r s i t à  n i s t e r o  d e l l ’ I s t r u z i o n e ,  d e l l ’ U n i v e r s i t à  e  e  e  e  d e l l a  d e l l a  d e l l a  d e l l a  R i c e r c aR i c e r c aR i c e r c aR i c e r c a     
       UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SARDEGNA    

     UFFICIO VI I I  – Ambi to Terr i tor ia le  per  la  prov inc ia  d i  
ORISTANO 

PEC: uspor@postacert.istruzione.it 
C.F.:  80004310951 

 

    *********************************************** *************************************************** ********* 
Via Lepanto - 09170 Oristano 

Tel.:0783/77361 – Fax: 0783/773666 –   – E-Mail: usp.or@istruzione.it 
Pec: uspor@postacert.istruzione.it      C.F.: 80004310951 

Docenti in attesa di Sede 

Pisanu M.Gabriella 

03/11/1971 

Nu I.I.S.  - Bosa 27 

I.I.S. Meloni 

Or 27   

III - Fase 

Passaggi di Ruolo Provinciali 

Baglioni Lia 

03/06/1957 

Nu I.I.S.  - Bosa 266   

Ruolo 

EE   

Trasferimenti interprovinciali 

Caschili Mauro 

13/11/1956 

Nu I.I.S. Meloni Or 250     Nu 

Pirisi Luigi 

07/03/1957 

Or I.I.S.  - Bosa 206 Ss 

Galante Rocco Luigi 

21/09/1976 

To I.I.S. Meloni Or 86 I.I.S.  - Bosa 86 To 

Crotti Simona 

21/04/1970 

Ca I.I.S. Meloni Or 29 I.I.S.  - Bosa 29 Ss 

Ciribelli Gianluca 

02/06/1971 

Ca I.I.S. Meloni Or 29 I.I.S.  - Bosa 29 Ss 

Borghi Roberto 

17/11/1972 

Ca I.I.S. Meloni Or 24 I.I.S.  - Bosa 24 Ss 

  

Passaggi di ruolo 

interprovinciali 

Avellino Anna Laura  

29/07/1960 

Lt I.I.S.  - Bosa 159   

ruolo 

EE Nu 

 
 

Sulle controversie riguardanti le materie della mobilità in relazione agli atti che si ritengono 
lesivi dei propri diritti, gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt. 135, 136, 137 
e 138 del C.C.N.L. sottoscritto il 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di 
conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 
novembre 2010 n. 183. 
 
 
        IL Dirigente  
       Dott.ssa Pierangela Cocco 


